



تاریخ	۱۵
تیر	۱۴۰۱
چهارشنبه	

### ضرب‌المثل‌های جهان

## کمی لیاقت ، جوهر توانایی در موفقیت است

آلمانی

صفحه	۶
شماره	۳۳۹۷
سال	بیست و هشتم

### ویژه



### جشن امضای کتاب فخر آوران کازرون در شیراز برگزار شد



کسانی را که از کازرون برآمده‌اند و دستی بر شعر دارند، گردآوری کند و از این رو همه را در کنار هم آورده است.

حسن دهقان، دبیر انجمن اهل قلم استان فارس نیز گفت: تذکره‌نویسی از کارهای بسیار سختی است که از آغاز دوره پهلوی تاکنون، کمتر بدان پرداخته شده این در حالی است که تذکره‌های متعددی در دوران قاجار به معرفی شاعران و سخنوران فارس و شیراز پرداخته‌اند.

این شاعر «تذکره‌های مرآت الفصاحه، شعاعیه، هزار مزار و ...» از مهم‌ترین نمونه‌های تذکره‌نویسی دانست که جای خالی آن در نیم قرن اخیر به‌شدت احساس می‌شود.

وی با تمجید از حسن امداد در تألیف کتاب چرخه‌های ادبی شیراز گفت: این پژوهشگر، در خلال معرفی انجمن‌های ادبی شیراز از حدود ۴ قرن پیش تا دهه هفتاد به‌نوعی به تذکره‌نویسی شاعران هم پرداخته است که پس از آن به‌صورت دقیق و متمرکز تذکره دیگری منتشر نشده است.

دهقان ادامه داد: نادر فخر آور تلاش و مشقت ۵ ساله‌ای در تألیف تذکره شاعران معاصر کازرون متحمل شده است اما باین‌حال پرداختن به جریان‌های شعری این شهرستان ادب خیز و همچنین انجمن‌های ادبی آن کمتر مورد توجه قرار گرفته که امیدواریم در ویراست‌های بعدی کتاب این موارد نیز بر غنای کتاب بیفزاید.

جشن امضای کتاب فخر آوران کازرون، کاری از دکتر نادر فخرآور که در سبک تذکره‌نویسی به معرفی شاعران کازرونی معاصر پرداخته است، توسط انجمن اهل قلم فارس در سالن غزل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، برگزار شد.

دکتر محمدرضا خالصی، استاد و پژوهشگر زبان و ادبیات فارسی در این آیین با اشاره به دشواری‌های پژوهش و تذکره‌نویسی، گفت: تاریخ ادبیات در سه سبک زندگی‌نامه‌های تاریخی، تذکره‌ها و مدرن دسته‌بندی کرد. سبک زندگی‌نامه که نخستین روش نگارش تاریخ ادبیات بود، از سده‌های نخستین اسلامی در ایران آغاز شد.

سبک تذکره‌نویسی که تا قرن ۶ ه.ق همگی به زبان عربی بودند، از آغاز قرن ۷ ه.ق، به زبان‌های دیگری همچون فارسی هم نگاشته شد که دوره‌های صفویه و قاجاریه در ایران، به اوج خود رسید؛ هرچند در دوره پهلوی، رو به کاستی نهاد. سبک سوم یا مدرن نیز به نوشتن تاریخ ادبیات می‌پردازد.

وی فخر آوران کازرون را کتابی به سبک تذکره‌نویسی و بر پایه حروف الفبا دانست و افزود: او در کتاب‌های دیگرش همچون سال‌ها سکوت، بسامد زمانی و عشق زمینی را می‌توان از ویژگی‌های شعر فخرآور دانست.

محمودرضا برامکه، شاعر و منتقد ادبی هم در این آیین هنر را بخش خداگونگی انسان دانست و گفت: هنگامی که از فرهنگ یک کشور سخن می‌گوییم، باید بدانیم که خود از خرده‌فرهنگ‌هایی دیگر برآمده است.

وی با ارزشمند شمردن کتاب فخر آوران کازرون، افزود: از این کتاب‌ها می‌توان در زمینه گردشگری ادبی، بهره گرفت.

سید محمدعلی آل‌مجتبی، شاعر نام‌آشنای کازرونی نیز در این آیین با اشاره به نقدهایی که پس از رونمایی این کتاب در کازرون، بر روی آن انجام شده، گفت: برخی نقدها متصفانه و برخی دیگر از سر کینه‌توزی و حسادت است؛ وگرنه چرا کسی که از ادبیات، الف آن را هم نمی‌داند و زمینه دانش و خوانش‌اش در چیز دیگری است، باید با در حوزه نقد ادبی دست به قلم ببرد؟

آل‌مجتبی افزود: فخرآور در این کتاب بر آن شده است تا بیشینه

### جایزه کتاب حوزه های متعدد را شامل شود



این شاعر، نویسنده، و پژوهشگر، اظهار داشت: حق این است که باید در این راه به گونه‌ای عمل شود که نفس جایزه کتاب، برای منتخبان نهایی، خود تبلیغ و برندساز باشد تا با اعتبار جایزه و مقام آوری، فروش آن اثر و معرفی آن اثر رقم بخورد و این نکته، البته از ارزش مالی و ریالی جایزه کتاب سال نیز بسیار فراتر است.

عضو هیئت علمی گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شیراز، در پایان خاطر نشان کرد: با این همه، به عنوان یک علاقه‌مند به کتاب و برنده دوره اول این جایزه، به سهم خود از مجریان و دست‌اندرکاران جایزه کتاب سال برای تدارک و برگزاری این رویداد فرهنگی سپاسگزاری می‌کنم.

در این نوبت و به بهانه بررسی و آسیب‌شناسی دو سال گذشته روند برگزاری جایزه کتاب سال با غلامرضا کافی، دکتری زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شیراز به بحث و گفتگو نشستیم و درباره فرآیند انتخاب آثار و دیگر بخش‌های این فعالیت فرهنگی، مباحث مطرح شده را به رشته تحریر در آوردیم.

به گزارش روابط عمومی فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، دکتر کافی در مورد نقاط ضعف و قوت و همچنین راهکار و پیشنهادهایی در باره جایزه کتاب سال، پس از گپ و گفت‌های فراوان، بر این باور است که رویداد مورد اشاره باید حوزه‌های متعدد را شامل شود.

وی با اشاره به اینکه یکی از مهمترین اقدام‌ها در حوزه کتاب و کتابخوانی، مخصوصاً از جهت بَرزند سازی و اطمینان بخشی به مخاطبان حرفه‌ای کتاب از حیث کیفیت آثار، بی‌گمان جایزه کتاب می‌باشد، افزود: این امری است که اگرچه دو نوبت در فارس و شیراز روی نموده، ولی بسیار دیر سامان یافته است.

دانشیار، زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه شیراز ادامه داد: به هر روی این اقدام شایسته‌تر از ارج می‌نهم و امیدواریم که پایا و پویا ادامه داشته باشد.

کافی که دکتری زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شیراز را دارد، می‌گوید: در پیوند با این اقدام شایسته، تقاضای این است که حوزه‌های متعدد را شامل شود. فراخوان با مجال خوب و اطلاع‌رسانی گسترده صورت گیرد. فرایند داوری‌ها بسیار شفاف، زمان‌مند و با برنامه انجام شود.

### خاصیت کتابخوانی که بر عملکرد زندگی و مغز شما تأثیر می‌گذارد

می‌کند. کتاب‌ها، منابع عالی تفریحی هستند. کسی که علاقه‌مند مطالعه است هرگز خسته نمی‌شود، زیرا این یک راه عالی برای خلاص شدن از خستگی است.

#### ۱۱- سرگرمی ارزان:

در مقایسه با سایر انواع سرگرمی، کتاب‌ها بسیار ارزان هستند. با مقدار کمی پول، شما می‌توانید کتاب خود را بخرید و برای چند ساعت سرگرم شوید.

#### ۱۲- انگیزه:

زندگی پر از چالش‌هاست. مطالعه می‌تواند الهام بخش زندگی شما باشد و آن را تغییر بدهد. خواندن یک کتاب خوب، از جمله بیوگرافی افراد شما را تشویق می‌کند و همچنین راهنمایی‌هایی را برای کمک به دستیابی به اهداف شخصی خود خواهید آموخت. اساساً، الهام بخش شما خواهد بود تا به یک شوهر، زن، دختر، پسر، مادر، پدر یا حتی کارمند بهتر تبدیل شوید.

#### ۱۳- کتاب خواندن سلامت را بهبود می‌بخشد:

هزاران، و میلیون‌ها، از کتاب‌های خودآموز عالی وجود دارد. بسیاری از این کتاب‌ها واقعا می‌توانند به بهبود سلامت شما کمک کنند. خواندن چنین کتاب‌هایی موجب کاهش افسردگی می‌شود. افراد مبتلا به افسردگی شدید می‌توانند از خواندن کتاب‌های خودآموز بهره‌مند شوند. به غیر از این، این کتاب‌ها راهنمایی‌های مهم در مورد تمرینات، رژیم غذایی و سایر نکات زندگی سالم را ارائه می‌دهند. این همه منجر به بهبود سلامت روحی و جسمی می‌شود.

#### ۱۴- باعث می‌شود که مودب‌تر باشید:

بر طبق مطالعات، محو شدن در داستان، به ویژه داستان تخیلی، ممکن است همدلی شما را افزایش دهد.

#### ۱۵- فواید کتاب خواندن بر بهبود مهارت‌ها:

خواندن، یک سازنده اساسی است. کتاب‌ها اطلاعات مهمی در مورد موضوعات مختلف ارائه می‌دهند. با مطالعه شما می‌توانید انواع مهارت‌های آموزشی را تقویت کنید. مثل: آشپزی، رقص یا هر چیز دیگر.

#### ۱۶- ساختن اعتماد به نفس:

با خواندن کتاب‌های بسیار، شما بهتر ارتباط برقرار می‌کنید و زمینه‌های مختلف زندگی را می‌آموزید؛ همه اینها به ایجاد یک اعتماد به نفس بالا کمک می‌کند.

#### ۱۷- سرگرمی قابل حمل:

کتاب‌ها قابل حمل و سبک وزن هستند. آنها مانند رایانه‌های بزرگ و بازی‌هایی هستند که فضای زیادی دارند. با یک کتاب، می‌توانید آن را در کیف دستی خود قرار دهید و به راحتی آن را در همه جا حمل کنید. شما می‌توانید هر جا، در یک هواپیما در هنگام مسافرت، در رختخواب خود بخوانید، قبل از اینکه بخوابید، زیر سایه‌ای که در آن استراحت می‌کنید و یا حتی در طول تعطیلات خود.

#### ۱۸- کمک می‌کند تا بهتر خواب ببینی:

خواب بد منجر به بهره‌وری کم می‌شود. به همین دلیل است که بسیاری از کارشناسان توصیه می‌کنند که قبل از اینکه بخوابید برای کمک به آرامش ذهن خود کتاب بخوانید.

#### ۱۹- درباره دنیای دیگر یاد بگیرید:

دنیای داستان به شما اجازه می‌دهد به جهان دیگری سفر کنید، جایی که همه چیز متفاوت است. با خواندن کتاب‌ها، نگاهی اجمالی به فرهنگ‌ها و مکان‌های دیگر خواهید داشت. کتاب‌ها بافت‌های دید را گسترش می‌دهد، به شما اجازه می‌دهد کشورهای دیگر، افراد دیگر و بسیاری از چیزهای دیگر که هرگز دیده یا تصور نکرده‌اید را ببینید. این راه عالی برای بازدید از یک کشور عجیب و غریب در ذهن شماست.

#### ۲۰- خلاقیت را بهبود می‌بخشد:

بزرگترین تفاوت بین خواندن و تماشای تلویزیون این است که خواندن به شما امکان می‌دهد خلاقیت خود را آزاد کنید. هرچه بیشتر بخوانید، بیشتر چیزهای جدید یاد خواهید گرفت. افکار جدید همیشه ذهن ما را به کشف زندگی در راه‌های جدید و بهتر هدایت می‌کند.

به گزارش گروه وبگردی باشگاه خبرنگاران جوان؛ کتاب خواندن مغز را طوری تحریک میکند که تماشای تلویزیون یا گوش دادن به رادیو نمی‌تونه اینکارو انجام بدهد چون مغز درگیر شده و اصطلاحاً ورزش می‌کند.

اگر چه کتاب خواندن فوایدی بیش از آنچه ما در اینجا بدان اشاره می‌کنیم دارد ولی موارد نام برده شده مهمترین فواید آن می‌باشند. اگر شما هم می‌خواهید که با فواید بیشتر کتاب خواندن آشنا شوید، با ما همراه باشید.

#### ۱- کسب علم و دانش:

یکی از بزرگترین دلایل کتاب خواندن، کسب دانش است. کتاب‌ها یک منبع غنی از اطلاعات هستند. خواندن کتاب با موضوعات متنوع اطلاعات و عمق دانش را افزایش میدهد.

#### ۲- کتاب خواندن مغز شما را بهبود می‌بخشد:

مطالعات نشان داده‌اند که خواندن اثرات مثبت قوی بر مغز دارد. با تحریک ذهنی، شما می‌توانید از بیماری زوال عقل و بیماری آلزایمر جلوگیری کنید. این به این دلیل است که فعالیت مغز شما مانع از دست دادن قدرت می‌شود. مغز یک عضله و مانند دیگر عضلات بدن است، ورزش آن را قوی و سالم نگه می‌دارد. حل پازل، خواندن کتاب‌ها یک راه عالی برای تمرین مغز شما است و آن را سالم نگه می‌دارد.

#### ۳- کاهش استرس:

خواندن، اثر مثبت بر بدن نیز دارد. خواندن یک کتاب، می‌تواند استرس را بهتر از پیاده روی یا گوش دادن به موسیقی از بین ببرد.

#### ۴- کتاب خواندن حافظه را بهبود می‌بخشد:

هر بار که یک کتاب را می‌خوانید، باید تنظیمات کتاب، شخصیت‌ها، زمینه‌ها، تاریخ، زیرمجموعه‌ها و خیلی چیزهای دیگر را به خاطر داشته باشید. همانطور که مغز شما یاد می‌گیرد تمام اینها را به خاطر بسپارد، حافظه شما بهتر می‌شود.

#### ۵- بهبود تخیل:

هرچه بیشتر بخوانید، تخیل بیشتری خواهید داشت. هر زمان که یک کتاب تخیلی بخوانید، دنیای دیگری به شما می‌دهد. در دنیای جدید، تخیل شما به بهترین نحو کار می‌کند، زیرا شما سعی می‌کنید همه چیز را در ذهن خود ببینید.

#### ۶- مهارت‌های تفکر انتقادی را توسعه می‌دهد:

یکی از مزایای اصلی خواندن کتاب توانایی آن در ایجاد مهارت تفکر انتقادی است. به عنوان مثال، خواندن یک رمان رمز و راز ذهن شما را باز می‌کند. مهارت‌های تفکر انتقادی هنگامی که به تصمیم‌گیری‌های روزمره می‌رسد، بسیار مهم است. خواندن نیاز فردی به پردازش اطلاعات را بهبود می‌بخشد. هرچه بیشتر بخوانید، درک شما عمیق‌تر خواهد شد.

#### ۷- واژگانی را می‌سازد:

خواندن، واژگان و دستور زبان شما را بهبود می‌بخشد. همانطور که مطالعه می‌کنید، با کلمات جدید، اصطلاحات، عبارات و سبک نوشتن جدید آشنا می‌شوید.

#### ۸- مهارت‌های نوشتن را بهبود می‌بخشد:

خواندن یک کتاب خوب می‌تواند بر مهارت نویسنده‌گی تأثیرگذار باشد. بسیاری از نویسندگان موفق، با خواندن آثار دیگران، تخصص خود را به دست آوردند. بنابراین، اگر می‌خواهید یک نویسنده بهتر شوید، با یادگیری از استادان قبلی شروع کنید.

#### ۹- مهارت‌های ارتباطی را بهبود می‌بخشد:

بهبود واژگان و مهارت‌های نوشتاری و مهارت‌های ارتباطی را بهبود می‌بخشد. هرچه بیشتر بخوانید و بنویسید، بهتر ارتباط برقرار می‌کنید.

#### ۱۰- کتاب خواندن تمرکز را بهبود می‌بخشد:

در شیوه زندگی پر مشغله، ذهن درگیر چندین مسئله است. یک سرگرمی پرلایر مانند کتاب خواندن، ما را مشغول می‌کند. همچنین منجر به استفاده بار از زمان می‌شود. این نه تنها به ما کمک می‌کند از نگرانی خلاص شویم، بلکه ذهن ما را از یکنواختی دور

### آگهی

#### آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت صنایع غذایی تک چین شهر سبز کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۹۲۸۲۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۹ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: الف: ۱ - آقای علیرضا رمضان زاده به شماره ملی ۲۳۷۲۰۹۷۵۲۰ به سمت رئیس هیئت مدیره ۲- آقای عوض دهقان ناصرآبادی به شماره ملی ۲۳۷۲۱۵۴۳۲۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب گردید. ب: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء منقرد عوض دهقان ناصر آبادی به سمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشند.

۳۸۵۴۷ ۳۸۵۴۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کازرون

#### آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت صنایع غذایی تک چین شهر سبز کازرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۹۲۸۲۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۹ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: ۱ - اعضای هیات مدیره عبارتند از آقای عوض دهقان ناصرآبادی ۲۳۷۲۱۵۴۳۲۱--- آقای علیرضا رمضان زاده ۲۳۷۲۰۹۷۵۲۰ برای مدت دو سال انتخاب گردیدند ۲ - آقای حسین رمضان زاده به شماره ملی ۲۳۷۲۱۵۴۳۲۱ به سمت بازرس اصلی -- آقای محمود رمضان زاده به شماره ملی ۲۳۶۰۲۱۲۴۲۷ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ۳- روزنامه کنیرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد

۳۸۵۴۸ ۳۸۵۴۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کازرون

## روزنامه طلوع آگهی و مشترک

### می‌پذیرد

۰۷۱ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

رضا رجیبی زاده - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون